
JIK
Ml/

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 11PT-004822 ev.č. 005/24 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002(5531510010.51005)
Název veřejné zakázky:

1/2 Pardubicky - Sezemice, migrační studie

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: 

ředitel Správy Pardubice
na základě pověření 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 D 
1Č: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/2 Pardubičky - Sezemice

Kontaktní osoba Objednatele: tel. e-mail:

Dodavatel:

Obchodní jméno: RNDr. Vladimír Ludvík 
Adresa: Veverkova 1343, 500 02 Hradec 
Králové 
Zastoupen:
IČO: 11013044 
DIČ: CZ5905100443 
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS nebo e-mailem na
adresu k rukám v národním standardu pro elektronickou
fakturaci Iř>UU(J verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document 
Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky 
Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve 
formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnutí služeb ve dvou 
splátkách a to 80% koncept a 20% čistopis zpětně za služby řádně poskytnuté a odsouhlasené 
bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka I z 4



Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOIMD). 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) 
této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího 
obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky 
tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás: vypracování migrační studie v dotčeném území.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte v následujících lhůtách:

Koncept - do 4 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

Čistopis - do 14 dní od předání připomínek Objednatele ke konceptu

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 187 850 / 227 299

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch 
a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v  přílohách nařízení Rady (EU ) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
a nařízení Rady (EU ) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 4



dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona c, 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 0 finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, zákona 5, 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou Se provádí zákon o pozemních komunikacích. 
V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu 
dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro 
prováděnou kontrolu.

N edíinou součástí této Objednávky j sůu nás leduj í c í přílohy: 

Příloha č. I ~ Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha c. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZAKONA Č. 297,2016 SB. 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Diqitálně pode psal

Datum: 2024.01.16 
22:02:45 +0.1 W

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1.

Specifikace služeb

1/2 Pardubicky - Sezemice, migrační studie
Číslo objednávky: 11PT-004822 ev.č. 005/24

Předmětem zakázky je vypracování migrační studie vyhodnocení migrace živočichů v dotčeném 
území, opatření k zajištění potřebné migrace živočichů po realizaci záměru a řešení ochrany živočichů 
před střety s vozidly.

Výše uvedenými činnostmi budou splněny podmínky „Závazného stanoviska k posouzení vlivů 
provedení záměru na životní prostředí‘\  č. j. KrÚ 89002/2022/OŽPZ/UD, vydaného dne 22. 12. 2022, 
Krajským úřadem Pardubického kraje, OZPZ -  oddělením integrované prevence

Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny 
1/2 Pardubicky - Sezemice, migrační studie 

Číslo objednávky: 11 PT-004822 ev.č. 005/24

Přiložen samostatně.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.16 21:45:46 
+ 01 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 22.01.2024 15:35:16 +01:00 Stránka 4 z 4



Příloha č. 2.

Položkový rozpis ceny 

1/2 Pardubičky -  Sezemice, migrační studie 

Číslo objednávky: 11PT-004822 ev.č. 005/24

Celkem bez DPH 187 850 Kč

DPH 21 % 39 449 Kč

Celkem vč. DPH 227 299 Kč

Uchazeč vyplní modrá.

Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 

příslušným pracovníkem Ředitelstvý silnic a dálnic s.p., Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují 

všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).

Nabídku podává

Digitálně podepsal
Datum: 2024.01.16 21:49:07 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 22.01.2024 15:35:04 +01:00


